[image: image1.jpg]=

@)

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛАДОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
  19.01.2018                                                                                                   №  5
станица Ладожская

Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района Краснодарского края на 2016-2026 годы
Рассмотрев протокол проведения публичных слушаний по актуализации схемы водоснабжения и водоотведения Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района Краснодарского края на 2016-2026 годы от 18 января  2018 года, заключение о результатах публичных слушаний от 18 января 2018 года, учитывая рекомендации организационного комитета по проведению публичных слушаний по актуализации схемы водоснабжения и водоотведения Ладожского поселения Усть-Лабинского района Краснодарского края на 2016-2026 годы, образованного постановлением администрации Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района от 05 декабря 2017 года № 207 «О назначении и проведении публичных слушаний по проекту актуализации схемы водоснабжения и водоотведения Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района Краснодарского края на период с 2016 по 2026 гг.», в соответствии с Федеральным законом от 7декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжения и водоотведения», постановлением Правительства Российской Федерации от 5 сентября 2013 года № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района, Положением о публичных слушаниях в Ладожском сельском поселении Усть-Лабинского района, утвержденным решением Совета Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района от 26 октября 2006 года №1 (протокол №15),  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить схему водоснабжения и водоотведения Ладожского сельского  поселения Усть-Лабинского района Краснодарского края на 2016-2026 годы (прилагается).

2. Общему отделу администрации Ладожского сельского поселения  Усть-Лабинского района (Тунгатова) разместить на официальном сайте администрации Ладожского сельского поселения в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района Д.В. Крымова
4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Ладожского  сельского поселения

Усть-Лабинского района

                   Т.М. Марчук

2

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Ладожского сельского поселения

Усть-Лабинского района от «19» января 2018 г. №  5
«Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района Краснодарского края на 2016-2026 годы»

Проект внесён и составлен:

Главный специалист

отдела ЖКХ администрации

Ладожского сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                                Л.В. Карпович

Проект согласован:

Главный специалист общего

отдела администрации

Ладожского сельского  поселения

Усть-Лабинского района                                                          Е.Н. Тунгатова

Главный специалист юридического

сектора администрации Ладожского

сельского  поселения

Усть-Лабинского района                                                                 А.В. Таранова

3
ЗАЯВКА К ПОСТАНОВЛЕНИЮ

Наименование вопроса: Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района Краснодарского края на 2016-2026 годы.
Проект внесён: общим отделом Ладожского сельского поселения

Постановление разослать:

общий отдел Ладожского сельского поселения                                         - 1 экз.

Главный  специалист

общего отдела администрации

Ладожского сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                               Е.Н. Тунгатова